意　　見　　書
第　　　　　　　　号

令和　　　年　　　月　　　日

福岡市長　　髙島　宗一郎　　様

福岡市○○土地区画整理事業
理事長　　○○　○○
　土地区画整理法第76条第2項の規定により建築許可申請に基づく意見を求められたことについて内容を調査したところ、下記のとおり相違ないので意見を具申します。

記
	調　　　　　　　　　　査
	土地所有者
	借地権者
	登記・申告届

	住所
	氏名

	氏名
	（平成　　年　　月　　日　登記・申告）

	従前の土地
	地　積
	建築物の構造　　　・　　　面積
	建築物の所有者

	仮換地又は

保留地位置
	地　積
	建築物の構造
	地盤高
	建築物の所有者

	仮換地又は保留地の

指定状況

指定済　　　　　　設計済　　　　　　設計未完了

	申請に係る行為地に
ついての事業施行予定
	平成　　年度
事業施行期間
	造成工事着手　現在工事完了
平成　年度から令和　年度まで

	調査責任者；設計工事担当

	意　見
	・申請地は，仮換地指定済みにつき支障ありません。

	その他参考意見
	· 当該許可申請地以外の土地の無断使用はしないこと。
· 建築に際しては、道路使用及び管理等について施行者と充分協議すること。